

«Վանաձորի Հ. Թումանյանի
անվան պետական
համալսարան» հիմնադրամի
ռեկտոր՝

_____ Ռ.Սահակյան

11.12.2020 թ.

«Վանաձորի Հ. Թումանյանի անվան պետական համալսարան» հիմնադրամի կարիքների համար 2020 թվականի գնումների պլան

Պատվիրատու՝	«Վանաձորի Հ. Թումանյանի անվան պետական համալսարան» հիմնադրամ					
Սրագիրը՝	Բարձրագույն և միջնակարգ կրթություն, հանրակրթություն					
Բաժին՝ 09, Խումբ՝ 04, Դաս՝ 01,						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝	Պետբյուջեից տրամադրվող միջոցներ և ուսման վճարներ					
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի նախահաշվային գինը/ՀՀ դր/	Քանակը	Ընդհանուր գումարը/հազ դրամ/
1	2	3	4	5	6	7

Ապրանքներ

	1. Գյուղատնտեսական, ֆերմերային տնտեսության, ձկնորսության, անտառային տնտեսության և դրանց հետ կապված արտադրանք					650,000
03121200	Ծաղիկներ և ծաղկեպսակներ	ՄԱ	դրամ	500,000		500,000
03140000	Կենդանական ծագման արտադրանք	ՄԱ	դրամ	150,000		150,000
	2. Նվերներ և պարգևներ					950,000
39281100	Նվերներ	ՄԱ	դրամ	950,000		950,000
	3. Սննդամթերք					350,000
15897200	Սննդամթերք	ՄԱ	դրամ	100,000	1	100,000
15897200	Սննդի ծանրոց	ՄԱ	հատ	141,228	1	141,228
15861100	ժուրճ	ՄԱ	կգ	4	6000	24,000
15863200	Թեյ	ՄԱ	կգ	1	6400	6,400
15861300	εάοη× ΕάοίάΟ	ՄԱ	կգ	2	2400	4,800
15831000	Շաքարավազ	ՄԱ	կգ	2	350	700
15842110	Կոնֆետ1	ՄԱ	կգ	4	3200	12,800
15842110	Կոնֆետ2	ՄԱ	կգ	1.32	2800	3,696
15842110	Կոնֆետ3	ՄԱ	կգ	1.04	2600	2,704
15842110	Կոնֆետ4	ՄԱ	կգ	10	550	5,500
15842110	Կոնֆետ5	ՄԱ	կգ	1.28	1500	1,920
15811150	Կրուսասան	ՄԱ	կգ	3.36	1650	5,544

15811130	Կերս	ՄԱ	կգ	2.36	1800	4,248
15321000	Հյուսիս	ՄԱ	լիտր	12	580	6,960
15811210	Բիսկվիթ	ՄԱ	կգ	1.6	2500	4,000
15811210	Բիսկվիթ	ՄԱ	կգ	1.6	1250	2,000
15821500	Վաֆլի	ՄԱ	կգ	2	5000	10,000
15821500	Թխվածքաբլիթ	ՄԱ	կգ	5	2700	13,500
	4. Հանդերձանք					335,500
18111210	Բանվորական արտահագուստ	ՄԱ	հատ	10,000	10	100,000
18311190	Խալաթներ	ՄԱ	հատ	6,500	35	227,500
33761300	Սրբիչներ, փոքր	ՄԱ	հատ	800	10	8,000
	5.Տպագիր կտուրներ և հարակից արտադրանք					1,900,000
22111200	Գրքեր	ՄԱ	դրամ	290,150		290,150
22111200	Գիրք 1	ՄԱ	դրամ	7950	1	7950
22111200	Գիրք 2	ՄԱ	դրամ	7990	1	7990
22111200	Գիրք 3	ՄԱ	դրամ	5200	1	5200
22111200	Գիրք 4	ՄԱ	դրամ	1950	1	1950
22111200	Գիրք 5	ՄԱ	դրամ	5000	1	5000
22111200	Գիրք 6	ՄԱ	դրամ	3650	1	3650
22111200	Գիրք 7	ՄԱ	դրամ	13000	1	13000
22111200	Գիրք 8	ՄԱ	դրամ	16250	1	16250
22111200	Գիրք 9	ՄԱ	դրամ	1950	1	1950
22111200	Գիրք 10	ՄԱ	դրամ	6500	1	6500
22111200	Գիրք 11	ՄԱ	դրամ	6500	1	6500
22111200	Գիրք 12	ՄԱ	դրամ	6800	1	6800
22111200	Գիրք 13	ՄԱ	դրամ	6900	1	6900
22111200	Գիրք 14	ՄԱ	դրամ	1800	1	1800
22111200	Գիրք 15	ՄԱ	դրամ	1500	1	1500
22111200	Գիրք 16	ՄԱ	դրամ	1500	1	1500
22111200	Գիրք 17	ՄԱ	դրամ	4900	2	9800
22111200	Գիրք 18	ՄԱ	դրամ	1800	1	1800
22111200	Գիրք 19	ՄԱ	դրամ	1100	2	2200
22111200	Գիրք 20	ՄԱ	դրամ	5010	1	5010
22111200	Գիրք 21	ՄԱ	դրամ	4490	1	4490
22111200	Գիրք 22	ՄԱ	դրամ	3250	1	3250
22111200	Գիրք 23	ՄԱ	դրամ	1800	1	1800
22111200	Գիրք 24	ՄԱ	դրամ	4990	1	4990
22111200	Գիրք 25	ՄԱ	դրամ	3000	1	3000
22111200	Գիրք 26	ՄԱ	դրամ	2800	2	5600
22111200	Գիրք 27	ՄԱ	դրամ	2800	2	5600
22111200	Գիրք 28	ՄԱ	դրամ	1000	1	1000
22111200	Գիրք 29	ՄԱ	դրամ	2500	1	2500
22111200	Գիրք 30	ՄԱ	դրամ	5500	1	5500
22111200	Գիրք 31	ՄԱ	դրամ	2990	1	2990
22111200	Գիրք 32	ՄԱ	դրամ	5700	2	11400
22111200	Գիրք 33	ՄԱ	դրամ	3400	1	3400
22111200	Գիրք 34	ՄԱ	դրամ	2250	8	18000
22111200	Գիրք 35	ՄԱ	դրամ	2250	8	18000
22111200	Գիրք 36	ՄԱ	դրամ	2900	6	17400
22111200	Գիրք 37	ՄԱ	դրամ	1000	10	10000
22111200	Գիրք 38	ՄԱ	դրամ	3800	6	22800
22111200	Գիրք 39	ՄԱ	դրամ	4400	2	8800
22111200	Գիրք 40	ՄԱ	դրամ	2200	2	4400
22111200	Գիրք 41	ՄԱ	դրամ	2000	1	2000
22111200	Գիրք 42	ՄԱ	դրամ	7800	2	15600
22111200	Գիրք 43	ՄԱ	դրամ	2000	1	2000
22111200	Գիրք 44	ՄԱ	դրամ	4200	1	4200
22111200	Գիրք 45	ՄԱ	դրամ	2850	1	2850
22111200	Գիրք 46	ՄԱ	դրամ	5000	1	5000
22111200	Գիրք 47	ՄԱ	դրամ	6900	1	6900
22111200	Գիրք 48	ՄԱ	դրամ	6490	1	6490
22111200	Գիրք 49	ՄԱ	դրամ	5500	1	5500
22111200	Գիրք 50	ՄԱ	դրամ	7700	1	7700
22111200	Գիրք 51	ՄԱ	դրամ	7700	1	7700
22111200	Գիրք 52	ՄԱ	դրամ	1550	1	1550
22111200	Գիրք 53	ՄԱ	դրամ	1500	1	1500
22111200	Գիրք 54	ՄԱ	դրամ	9990	1	9990
22111200	Գիրք 55	ՄԱ	դրամ	6990	1	6990
22111200	Գիրք 56	ՄԱ	դրամ	7800	1	7800

22111200	Գիրք 57	ՄԱ	դրամ	2800	1	2800
22111200	Գիրք 58	ՄԱ	դրամ	3200	1	3200
22111200	Գիրք 59	ՄԱ	դրամ	2700	1	2700
22111200	Գիրք 60	ՄԱ	դրամ	4600	1	4600
22111200	Գիրք 61	ՄԱ	դրամ	4000	10	40000
22111200	Գիրք 62	ՄԱ	դրամ	3700	10	37000
22111200	Գիրք 63	ՄԱ	դրամ	3500	10	35000
22111200	Գիրք 64	ՄԱ	դրամ	3600	10	36000
22111200	Գիրք 65	ՄԱ	դրամ	6100	1	6100
22111200	Գիրք 66	ՄԱ	դրամ	1400	1	1400
22111200	Գիրք 67	ՄԱ	դրամ	2500	1	2500
22111200	Գիրք 68	ՄԱ	դրամ	8600	1	8600
22111200	Գիրք 69	ՄԱ	դրամ	4500	1	4500
22111200	Գիրք 70	ՄԱ	դրամ	14200	1	14200
22111200	Գիրք 71	ՄԱ	դրամ	8200	1	8200
22111200	Գիրք 72	ՄԱ	դրամ	7600	1	7600
22111200	Գիրք 73	ՄԱ	դրամ	1200	1	1200
22111200	Գիրք 74	ՄԱ	դրամ	12800	1	12800
22111200	Գիրք 75	ՄԱ	դրամ	3200	1	3200
22111200	Գիրք 76	ՄԱ	դրամ	4800	1	4800
22111200	Գիրք 77	ՄԱ	դրամ	4100	1	4100
22111200	Գիրք 78	ՄԱ	դրամ	4200	1	4200
22111200	Գիրք 79	ՄԱ	դրամ	2100	1	2100
22111200	Գիրք 80	ՄԱ	դրամ	6700	1	6700
22111200	Գիրք 81	ՄԱ	դրամ	2500	1	2500
22111200	Գիրք 82	ՄԱ	դրամ	9900	1	9900
22111200	Գիրք 83	ՄԱ	դրամ	2100	1	2100
22111200	Գիրք 84	ՄԱ	դրամ	8400	1	8400
22111200	Գիրք 85	ՄԱ	դրամ	910	1	910
22111200	Գիրք 86	ՄԱ	դրամ	9400	1	9400
22111200	Գիրք 87	ՄԱ	դրամ	1300	1	1300
22111200	Գիրք 88	ՄԱ	դրամ	500	1	500
22111200	Գիրք 89	ՄԱ	դրամ	9400	1	9400
22211100	Թերթեր և ամսագրեր	ՄԱ	դրամ	950,000	1	950,000
	6. Տպագրություն					4,125,000
22451180	Պատվերով տպագրվող նյութեր 1	ԳՀ	հատ	3500	50	175,000
22451180	Պատվերով տպագրվող նյութեր 2	ԳՀ	հատ	3800	60	228,000
22451180	Պատվերով տպագրվող նյութեր 3	ԳՀ	հատ	3800	55	209,000
22451180	Պատվերով տպագրվող նյութեր 4	ԳՀ	հատ	3800	60	228,000
22451180	Պատվերով տպագրվող նյութեր 5	ԳՀ	հատ	1000	4	4,000
22451180	Պատվերով տպագրվող նյութեր 6	ԳՀ	հատ	280	631	176,680
22451180	Պատվերով տպագրվող նյութեր 7	ԳՀ	հատ	780	340	265,200
22451180	Պատվերով տպագրվող նյութեր 8	ԳՀ	հատ	500	385	192,500
22451180	Պատվերով տպագրվող նյութեր 9	ԳՀ	հատ	100	241	24,100
22451180	Պատվերով տպագրվող նյութեր 10	ԳՀ	հատ	10	312	3,120
22451180	Պատվերով տպագրվող նյութեր 11	ԳՀ	հատ	155	264	40,920
22451180	Բուկլետ հայերեն	ԳՀ	հատ	800	200	160,000
22451180	Բուկլետ ռուսերեն	ԳՀ	հատ	800	50	40,000
22451180	Բուկլետ անգլերեն	ԳՀ	հատ	800	200	160,000
22451180	Պաստառ 150*180սմ	ԳՀ	հատ	15,000	3	45,000
22451180	Պաստառ 160*60սմ	ԳՀ	հատ	5,000	3	15,000
22451180	Պաստառ 200*300սմ	ԳՀ	հատ	30,000	3	90,000
22451180	Պատվերով տպագրվող նյութեր12	ԳՀ	հատ	1,768,480	1	1,768,480
22451180	Պատվերով տպագրվող նյութեր13	ԳՀ	հատ	300,000	1	300,000
	7.Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր					3,500,460
30197622	Թուղթ A 4	ԳՀ	կգ	880	1600	1,408,000
30192121	Գրիչ կապույտ,կարմիր,սև	ԳՀ	հատ	100	202	20,200
30192930	Ուղղիչ գրիչ, գրչանման շտրիխ	ԳՀ	հատ	250	142	35,500
30197112	Կարիչի մետաղալարե կապեր/1	ԳՀ	տուփ	150	40	6,000
30197100	Դակիչի մետաղական ամրակ	ԳՀ	տուփ	800	8	6,400
30197112	Կարիչի մետաղալարե կապեր/2	ԳՀ	տուփ	400	22	8,800
30197112	Կարիչի մետաղալարե կապեր/3	ԳՀ	տուփ	450	12	5,400
30197230	Թղթապանակ 1	ԳՀ	հատ	500	35	17,500
30197230	Թղթապանակ 2	ԳՀ	հատ	700	4	2,800

30197230	Թղթապանակ 3	ԳՅ	հատ	550	30	16,500
30197230	Թղթապանակ 4	ԳՅ	հատ	650	30	19,500
30192111	Թանաքի բարձիկ	ԳՅ	հատ	600	3	1,800
30192231	Սկոչ փոքր	ԳՅ	հատ	50	70	3,500
30192231	Սկոչ մեծ	ԳՅ	հատ	250	40	10,000
33411400	Ֆայլ A4	ԳՅ	հատ	10	1955	19,550
30193100	Դակիչի ամրակ	ԳՅ	տուփ	1370	1	1,370
39241210	Մկրատ	ԳՅ	հատ	700	20	14,000
39241141	Գրասենյակային դանակ	ԳՅ	հատ	250	12	3,000
30197321	Կարիչ 1	ԳՅ	հատ	650	20	13,000
30197323	Կարիչ2	ԳՅ	հատ	11000	2	22,000
30197323	Կարիչ 3	ԳՅ	հատ	2800	1	2,800
22451190	Դիպլոմի և պատվ.թուղթ, սպ.,հարթ,անփայլ	ԳՅ	հատ	150	350	52,500
35121250	Անվանաքարտ/ բեյջ/	ԳՅ	հատ	120	80	9,600
30195911	Գրատախտակի մագնիս գունավոր/սպիտակ գրատախտակի պարագաներ	ԳՅ	հատ	120	12	1,440
30197332	Դակիչ մետաղյա	ԳՅ	հատ	4500	2	9,000
30192700	Գրենական պիտույք/1	ԳՅ	հատ	60	700	42,000
30192700	Գրենական պիտույք/2	ԳՅ	հատ	70	700	49,000
30192700	Գրենական պիտույք/3	ԳՅ	հատ	500	750	375,000
30192700	Գրենական պիտույք/4	ԳՅ	տուփ	700	69	48,300
30192700	Գրենական պիտույք/5	ԳՅ	տուփ	1100	20	22,000
30192700	Գրենական պիտույք/6	ԳՅ	հատ	30	60	1,800
30192700	Գրենական պիտույք/7	ԳՅ	հատ	15	510	7,650
30192700	Գրենական պիտույք/8	ԳՅ	հատ	200	40	8,000
30192700	Գրենական պիտույք/9	ԳՅ	հատ	1600	5	8,000
39292120	Գրատախտակի բարձիկ	ԳՅ	հատ	300	25	7,500
30197621	Ֆլիպչարտ 585*810 մմ	ԳՅ	հատ	1350	1	1,350
30197511	Ստվարաթուղթ	ԳՅ	կգ	2000	59	118,000
24911300	Չեղուկ սոսինձ-մատիտ	ԳՅ	հատ	400	2	800
30192700	Չաշվապահական ձևեր	ԳՅ	տուփ	300	10	3,000
30199410	Թուղթ ինքնակաշուն	ԳՅ	տուփ	5000	3	15,000
30192740	Գունավոր թուղթ A4	ԳՅ	հատ	1500	20	30,000
22991190	Կավճապատ թուղթ	ԳՅ	հատ	1000	100	100,000
30192760	Բումվիլի	ԳՅ	քմ	1500	90	135,000
30195911	Սպիտակ գրատախտակի կտոր	ԳՅ	հատ	700	35	24,500
30192700	Գրենական պիտույքներ /10	ԳՅ	հատ	200	3696	739,200
30192125	CD մարկեր	ԳՅ	հատ	800	4	3,200
30192114	Կնիքի թանաք	ԳՀ	հատ	500	4	2,000
30192125	Մարկեր	ԳՀ	հատ	150	18	2,700
39263420	Ամրակ 1	ԳՀ	տուփ	300	14	4,200
39263410	Ամրակ 2	ԳՀ	տուփ	120	10	1,200
39263400	Ամրակ 3	ԳՀ	տուփ	250	10	2,500
39263200	Գրասենյակային գիրք	ԳՀ	հատ	400	5	2,000
30197230	Արագակար 1	ԳՀ	հատ	170	20	3,400
30197232	Արագակար 2	ԳՀ	հատ	100	130	13,000

22811150	Նոթատետր	ԳՀ	հատ	800	25	20,000
	8. Համակարգչային և հարակից սարքեր					7,971,400
30192500	Պրոեկտորի էկրան	ԳՀ	հատ	25,000	1	25,000
30234630	Ֆլեշ 1	ԳՀ	հատ	3,000	7	21,000
30234640	Ֆլեշ 2	ԳՀ	հատ	4,500	4	18,000
38651200	Պրոյեկտորի լամպ	ԳՀ	հատ	120,000	2	240,000
22611400	Տպագրական ներկ 1	ԳՀ	հատ	38,000	1	38,000
22611400	Տպագրական ներկ 2	ԳՀ	հատ	38,000	2	76,000
22611400	Տպագրական ներկ 3	ԳՀ	հատ	38,000	6	228,000
30237240	IP տեսախցիկ HIKVISION	ԳՀ	հատ	35,000	2	70,000
32411160	Երթուղիչ CCR	ԳՀ	հատ	620,000	1	620,000
30237100	Սվիչ 1	ԳՀ	հատ	3500	10	35,000
30237100	Սվիչ 2	ԳՀ	հատ	14500	2	29,000
30237100	Սվիչ 3	ԳՀ	հատ	41500	2	83,000
30237111	Մարտկոց	ԳՀ	հատ	35000	2	70,000
30237111	Ակկումուլյատորային մարտկոց 1	ԳՀ	հատ	2000	10	20,000
30237111	Ակկումուլյատորային մարտկոց 2	ԳՀ	հատ	8000	10	80,000
30237111	Ակկումուլյատորային մարտկոց 3	ԳՀ	հատ	10500	2	21,000
31151120	Անխափան սնուցման սարք	ԳՀ	հատ	52000	2	104,000
30237111	Անխափան սնուցման սարքի մարտկոց	ԳՀ	հատ	11000	7	77,000
30211160	Պրոցեսոր	ԳՀ	հատ	28000	25	700,000
30237112	Ցանցի ղեկավարման ծրագիր	ԳՀ	հատ	450000	1	450,000
30236110	Օպերատիվ հիշող սարքի մոդուլ	ԳՀ	հատ	16500	25	412,500
30237112	Յուսանքի սնուցման բլոկ	ԳՀ	հատ	7000	15	105,000
30232231	Կոշտ սկավառակ	ԳՀ	հատ	18000	3	54,000
30237200	Տեսապրոյեկտոր	ԳՀ	հատ	258,000	2	516,000
30237100	Wifi երթուղիչ	ԳՀ	հատ	12000	16	192,000
30237100	Ցանցային մալուխի ծայրակալ	ԳՀ	հատ	30	500	15,000
30237230	Համակարգի պրոցեսորային բլոկի քեյս հոսանքի սնուցման 450 Վտ բլոկով	ԳՀ	հատ	15,000	5	75,000
32341110	Դինամիկ, USB սնուցմամբ	ԳՀ	գույգ	3,500	1	3,500
30211110	Համակարգիչ	ԳՀ	հատ	300,000	4	1,200,000
39717200	Օդի կոմպրեսոր /օդափուլք/	ԳՀ	հատ	25,000	1	25,000
30141380	Լուսանկարչական ապարատի հիշողության քարտ	ԳՀ	հատ	6,000	1	6,000
30141380	Տեսախցիկի հիշողության քարտ	ԳՀ	հատ	18,000	1	18,000
30237100	Լուսանկարչական ապարատի պայուսակ	ԳՀ	հատ	10,000	1	10,000
30237100	Տեսախցիկի պայուսակ	ԳՀ	հատ	10,000	1	10,000
30195200	Ինտերակտիվ լսարանի արձագանքման համակարգերի հավաքածու	ԳՀ	հատ	88,400	1	88,400
32231210	Բարձրախոսով, աուդիո ինտերֆեյսով և հակավիբրատորով աուդիո ստուդիայի հավաքածու	ԳՀ	հատ	252000	1	252,000
32231210	Թվային անլար աուդիոհամակարգ պրեզենտացիաների և դասախոսությունների համար	ԳՀ	հատ	290000	1	290,000
32341120	Մոնիթորի պրոֆսիոնալ արտաքին ականջակալ ստուդիայի համար	ԳՀ	հատ	125000	1	125,000
31521580	Վիդեո և լուսանկարչական ստուդիայի լուսավորման սարքերի հավաքածու	ԳՀ	հատ	175000	1	175,000
42991230	Ստուդիայի ձայնամեկուսիչ ակուստիկ վահանակների հավաքածու	ԳՀ	հատ	50000	1	50,000
30211290	Պլանշետ	ԳՀ	հատ	600,000	1	600,000

30237270	Նոթբուքի պայուսակ	ԳՀ	հատ	10,000	3	30,000
30237270	Նոթբուքի պայուսակ	ԳՀ	հատ	17500	1	17,500
32411160	Երթուղիչ	ԳՀ	հատ	16500	2	33,000
30211220	Համակարգիչ /Thin client/	ԳՀ	հատ	48000	2	96,000
30237111	Մարտկոց	ԳՀ	հատ	17000	2	34,000
30237412	Անլար մկնիկ ,USB սնուցմամբ	ԳՀ	հատ	5000	1	5,000
30216130	Շտրիխ կոդ սկաներ	ԳՀ	հատ	67600	1	67600
30121100	Շտրիխ կոդ տպիչ	ԳՀ	հատ	59500	1	59500
30121410	Սկաների պարագաներ	ԳՀ	հատ	55500	1	55500
30237200	Համակարգիչների պարագաներ 1	ԳՀ	հատ	95700	1	95700
30237200	Համակարգիչների պարագաներ 2	ԳՀ	հատ	21000	2	42000
30237200	Համակարգիչների պարագաներ 3	ԳՀ	հատ	3000	2	6000
30237200	Համակարգիչների պարագաներ 4	ԳՀ	հատ	10000	1	10000
30237200	Համակարգիչների պարագաներ 5	ԳՀ	հատ	2000	1	2000
30237200	Համակարգիչների պարագաներ 6	ԳՀ	հատ	2000	2	4000
30237200	Համակարգիչների պարագաներ 7	ԳՀ	հատ	1800	1	1800
30237200	Համակարգիչների պարագաներ 8	ԳՀ	հատ	1000	1	1000
30237200	Համակարգիչների պարագաներ 9	ԳՀ	հատ	1000	1	1000
30237200	Համակարգիչների պարագաներ 10	ԳՀ	հատ	3000	7	21000
30237200	Համակարգիչների պարագաներ 11	ԳՀ	հատ	10000	3	30000
30237200	Համակարգիչների պարագաներ 12	ԳՀ	հատ	2000	1	2000
30237200	Համակարգիչների պարագաներ 13	ԳՀ	հատ	2000	7	14000
30237200	Համակարգիչների պարագաներ 14	ԳՀ	հատ	1800	1	1800
30237200	Համակարգիչների պարագաներ 15	ԳՀ	հատ	1000	1	1000
30237200	Համակարգիչների պարագաներ 16	ԳՀ	հատ	1000	1	1000
30237200	Համակարգիչների պարագաներ 17	ԳՀ	հատ	3000	7	21000
30237200	Համակարգիչների պարագաներ 18	ԳՀ	հատ	10000	3	30000
30237200	Համակարգիչների պարագաներ 19	ԳՀ	հատ	2000	1	2000
30237200	Համակարգիչների պարագաներ 20	ԳՀ	հատ	2000	7	14000
30237200	Համակարգիչների պարագաներ 21	ԳՀ	հատ	1800	1	1800
30237200	Համակարգիչների պարագաներ 22	ԳՀ	հատ	1000	1	1000
30237200	Համակարգիչների պարագաներ 23	ԳՀ	հատ	1000	1	1000
30237200	Համակարգիչների պարագաներ 24	ԳՀ	հատ	3000	1	3000
30237200	Համակարգիչների պարագաներ 25	ԳՀ	հատ	10000	0.5	5000
30237200	Համակարգիչների պարագաներ 26	ԳՀ	հատ	2000	1	2000
30237200	Համակարգիչների պարագաներ 27	ԳՀ	հատ	2000	1	2000
30237200	Համակարգիչների պարագաներ 28	ԳՀ	հատ	1800	1	1800
30237200	Համակարգիչների պարագաներ 29	ԳՀ	հատ	1000	1	1000
30237200	Համակարգիչների պարագաներ 30	ԳՀ	հատ	1000	1	1000
30237200	Համակարգիչների պարագաներ 31	ԳՀ	հատ	25000	1	25000
	9. Բժշկական սարքեր, դեղեր և անձնական հիգիենայի պարագաներ					1,594,329
24311530	Զրաձևի պերօքսիդ	ՄԱ	շշիկ	100	30	3000
33141110	Վիրակապ 2	ՄԱ	հատ	200	15	3000
33141156	Ձեռնոց/1	ՄԱ	հատ	30	1300	39000
33141115	Բամբակ	ՄԱ	տուփ	120	51	6120

33141112	Սանտալիկ	ՄԱ	հատ	45	60	2700
33141112	Լեյկոպլաստ	ՄԱ	հատ	305	2	610
33691232	Նիմեսիլ	ՄԱ	տուփ	2950	1	2950
33631200	Լևոմիդետին	ՄԱ	բլիստ	470	3	1410
33611200	Իմոդիոլմ	ՄԱ	տուփ	2230	2	4460
33631290	Միզ	ՄԱ	տուփ	1165	3	3495
33691213	Լինեքս	ՄԱ	տուփ	2100	3	6300
33671134	Դիագոլին	ՄԱ	տուփ	730	2	1460
33621761	Կարդիոմագնիլ	ՄԱ	տուփ	2065	2	4130
33691176	Նորիպրեյ բի-ֆորտե	ՄԱ	տուփ	4120	2	8240
33691176	Լանցետ	ՄԱ	հատ	180	10	1800
33141118	Յիզենիկ ծածկոց(անծեռոցիկ)	ՄԱ	հատ	300	8	2400
24451141	Ալկոզել1	ՄԱ	լիտր	4210.6	14,5	61054
24451141	Ալկոզել2	ՄԱ	լիտր	3800	4	15200
33141129	Դիմակ 1	ՄԱ	հատ	200	400	80000
33141129	Դիմակ 2	ՄԱ	հատ	220	500	110000
33141129	Դիմակ 3	ՄԱ	հատ	190	500	95000
33671138	Սպիրտ բժշկական	ՄԱ	շշիկ	400	30	12,000
38411200	Բժշկական ինֆրակարմիր ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	60,000	1	60,000
33141129	Դիմակ/4	ՄԱ	հատ	80	500	40,000
33141156	Ձեռնոց/2	ՄԱ	հատ	40	200	8,000
24451141	Ալկոզել/3	ՄԱ	լիտր	3,000	10	30,000
33141129	Դիմակ5	ՄԱ	հատ	80	4,000	320,000
38411200	Բժշկական ինֆրակարմիր ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	22,000	10	220,000
24451141	Ալկոզել/4	ՄԱ	լիտր	3,000	30	90,000
24451141	Ալկոզել/5	ՄԱ	լիտր	1,200	100	120,000
39811200	Օդի ախտահանման միջոցներ/ալկոսփոռեյ	ՄԱ	հատ	1,100	160	176,000
33141156	Ձեռնոց/3	ՄԱ	հատ	160	100	16,000
39831220	ճարպագերծող միջոցներ/քլոր	ՄԱ	հատ	500	80	50,000
	10.Քիմիական արտադրանք	ՄԱ	դրամ	440,900		440,900
	11. Մպորտային ապրանքներ, խաղալիքներ և պարագաներ					472,200
37461410	Շախմատի ցուցադրական տախտակի խաղաքարեր	ՄԱ	ԷճճՅՅՅՅ	25,000	1	25,000
37451580	Գնդակ վոլեյբոլի	ՄԱ	հատ	10000	10	100,000
37451410	Գնդակ բասկետբոլի	ՄԱ	հատ	9000	10	90,000
37451290	Գնդակ ֆուտբոլի	ՄԱ	հատ	10000	5	50,000
37451290	Գնդակ ֆուտզալի	ՄԱ	հատ	11000	5	55,000
37461180	Սեղանի թենիսի ռակետներ/ձեռնաթիակ	ՄԱ	հատ	2000	4	8,000
37451700	Սեղանի թենիսի ցանց	ՄԱ	հատ	4000	2	8,000
37461170	Սեղանի թենիսի գնդակներ	ՄԱ	հատ	150	50	7,500
37451830	Ցանց վոլեյբոլի	ՄԱ	ԷճճՅՅՅՅ	12000	1	12,000
37451411	Ցանց բասկետբոլի	ՄԱ	հատ	3000	2	6,000
37421160	Ցատկապարան/մարմամարզական պարան	ՄԱ	հատ	1200	30	36,000
37451860	Ցանց ֆուտբոլի	ՄԱ	հատ	20000	1	20,000
30237252	Օդամղիչ	ՄԱ	հատ	1500	2	3,000
44551100	Օդամղիչ հրացանի յուղ	ՄԱ	հատ	2000	2	4,000
18521400	Վարկյանաչափ/էլեկտրոնային	ՄԱ	հատ	4000	3	12,000
35331100	Դիաբրո գնդակներ/պուլկա	ՄԱ	հատ	7	5000	35,000
37521240	Փուչիկներ	ՄԱ	հատ	50	14	700
	12. Տնտեսական և մաքրող պարագաներ					1,054,890
33711480	Օճառ ձեռքի	ՄԱ	հատ	280	40	11,200
33711480	Օճառ տնտեսական	ՄԱ	հատ	240	50	12,000
39831245	Յեղուկ օճառ փոքր	ՄԱ	լ	1120	7.5	8,400
39831245	Յեղուկ օճառ մեծ	ՄԱ	լ	340	60	20,400
39811100	Օդի թարմացուցիչ(զուգարանի)	ՄԱ	հատ	600	40	24,000
39831283	Հատակ մաքրելու շոր	ՄԱ	հատ	400	175	70,000
39831282	Ձնջոց սեղան մաքրելու	ՄԱ	հատ	100	90	9,000

39831281	Լաթ ապակի մաքրելու	ՄԱ	հատ	850	85	72,250
39831243	Լվացքի փոշի	ՄԱ	կգ	900	5	4,500
39831247	Ժավել	ՄԱ	լ	130	348	45,240
39812600	Մաքրող փոշի	ՄԱ	հատ	350	24	8,400
39221500	Սպունգ մետաղյա (միլ)	ՄԱ	հատ	100	15	1,500
39221490	Սպունգ	ՄԱ	հատ	600	40	24,000
33761600	Անձեռոցիկ կտորե	ՄԱ	հատ	600	90	54,000
39839200	Գոգաթիակ	ՄԱ	հատ	280	20	5,600
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1200	71	85,200
19641000	Աղբի պարկեր մեծ	ՄԱ	հատ	1000	140	140,000
19641000	Աղբի պարկեր փոքր	ՄԱ	հատ	350	85	29,750
39221420	Խոզանակ գոգաթիակով	ՄԱ	հատ	1200	2	2,400
39221420	Խոզանակ լվացարանի	ՄԱ	հատ	650	20	13,000
39221420	Խոզանակ , առաստաղի	ՄԱ	հատ	2300	10	23,000
39224341	Աղբարկղ	ՄԱ	հատ	756	10	7,560
18141100	Ռետինե ձեռնոց	ՄԱ	գույգ	650	160	104,000
39221430	Եվրոապակի մաքրելու ձող	ՄԱ	հատ	1800	5	9,000
39812100	Հատակի մածիկ	ՄԱ	կգ	2300	30	69,000
39831280	Ապակի մաքրող հեղուկ	ՄԱ	լ	800	18	14,400
39831240	Խողովակներ մաքրող հեղուկ	ՄԱ	կգ	550	15	8,250
39831276	Զուգարան մաքրող հեղուկ	ՄԱ	լ	920	17	15,640
39831240	Գորգ մաքրող հեղուկ	ՄԱ	կգ	1600	2	3,200
39224333	Դույլ մետաղական	ՄԱ	հատ	1000	15	15,000
39224341	Աղբարկղ պլաստմասե/1	ՄԱ	հատ	2400	3	7,200
39221130	Բաժակ միանգամյա	ՄԱ	հատ	10	330	3,300
39224341	Աղբարկղ պլաստմասե/2	ՄԱ	հատ	2400	55	132,000
33141118	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	250	10	2,500
	13.Շինանյութ					2,687,280
44511400	Պակլի թելով	ԳՀ	հատ	200	5	1,000
44511400	Պակլի	ԳՀ	հատ	150	10	1,500
31651400	Մեկուսիչ ժապավեն	ԳՀ	հատ	200	25	5,000
31687000	Բնդիկատոր	ԳՀ	հատ	150	2	300
39240000	Կտրիչ / կուսաչկա/	ԳՀ	հատ	1,000	4	4,000
42131470	Ծորակի միջուկներ -պտտվող	ԳՀ	հատ	600	5	3,000
42131471	Ծորակի միջուկներ-թաթիկով	ԳՀ	հատ	900	5	4,500
42131470	Ներդիր-ծորակի	ԳՀ	հատ	20	40	800
44411100	Ծորակ լվացարանի,ցնցուղի հետ	ԳՀ	հատ	8,000	10	80,000
44411101	Ծորակ լվացարանի	ԳՀ	հատ	1,700	15	25,500
42131470	Ծորակի միջուկներ	ԳՀ	հատ	500	10	5,000
44921500	Շպակլյովկա, ձեփամածիկ	ԳՀ	հատ	3,300	5	16,500
44831500	Ացետոն	ԳՀ	հատ	800	10	8,000
30192232	Սկոչ, փոքր, թղթե	ԳՀ	հատ	400	3	1,200
42131480	Փականի միջուկ	ԳՀ	հատ	1,800	20	36,000
42131480	Փականի միջուկ	ԳՀ	հատ	2,000	20	40,000
44511370	Պտուտակահանի հավաքածու 6,տարբեր	ԳՀ	տուփ	1,000	1	1,000
44511343	Գայլիկոն	ԳՀ	հատ	200	4	800
44511343	Գայլիկոն	ԳՀ	հատ	250	4	1,000
44511343	Գայլիկոն	ԳՀ	հատ	300	4	1,200
44112140	Հատակի լամինատ	ԳՀ	քմ	3,300	250	825,000
39531600	Սպունգ հատակի լամինատի	ԳՀ	քմ	100	250	25,000
44171300	Հատակի լամինատի շրիշակ	ԳՀ	մ	170	250	42,500
44531100	Հատակի լամինատի շրիշակի դետալներ	ԳՀ	հատ	70	400	28,000
42111290	Նրբատոց /Լոբգիկի շեղբ/	ԳՀ	տուփ	800	5	4,000
42131470	Ռետինե տակդիր	ԳՀ	հատ	10	30	300
42131470	Ռետինե տակդիր	ԳՀ	հատ	20	30	600
39221460	Վրձին	ԳՀ	հատ	300	2	600
39221460	Վրձին	ԳՀ	հատ	800	10	8,000
39531800	Գորգիկ դռան առջևի	ԳՀ	հատ	1,200	20	24,000
44511270	Մուրճ	ԳՀ	հատ	2,000	1	2,000
39241250	Թիթեղի մկրատ	ԳՀ	հատ	2,000	1	2,000

44921500	Գիպտոնիտ, ծեփամածիկ գիպսային	ԳՀ	հատ	2,200	5	11,000
44521120	Պահարանի դռան փական	ԳՀ	հատ	300	10	3,000
44521120	Պահարանի ապակե դռան փական	ԳՀ	հատ	500	10	5,000
44163400	Անուր-խամուտ	ԳՀ	հատ	10	30	300
44531160	Պտուտակ	ԳՀ	հատ	5	1000	5,000
44531160	Պտուտակ	ԳՀ	հատ	6	1000	6,000
44221171	Շվեցար դռան	ԳՀ	հատ	8,000	5	40,000
44511350	Նասադկա, պտուտակահանի սայրեր	ԳՀ	հատ	100	20	2,000
44511320	Խարտոց	ԳՀ	հատ	600	5	3,000
44118320	Ցինկապատ թիթեղ	ԳՀ	քմ	2,800	20	56,000
44810000	Փշովի ներկ գունավոր	ԳՀ	հատ	1,000	8	8,000
44811200	Ներկ, յուղաներկ	ԳՀ	հատ	4,500	18	81,000
44811200	Գուաշ	ԳՀ	հատ	350	20	7,000
16100000	Թի	ԳՀ	հատ	6,000	6	36,000
31400000	Պտուտակահանի մարտկոց	ԳՀ	հատ	5,000	1	5,000
44511400	Պաբեդիտի գուբիլ	ԳՀ	հատ	1,500	2	3,000
14521171	Սրաքար	ԳՀ	հատ	3,000	2	6,000
42670000	Հաստոցի սղոց	ԳՀ	հատ	9,000	1	9,000
19642100	Պոլիէթիլենային թաղանթ	ԳՀ	մ	150	100	15,000
31221241	Պտուտակ դյուբել	ԳՀ	հատ	12	1,000	12,000
44112766	Պողպատյա անկյունակ	ԳՀ	զծմ	300	50	15,000
44163360	Պողպատյա ամրան	ԳՀ	կգ	340	20	6,800
44163200	Մուֆտ 1	ԳՀ	հատ	500	4	2,000
44163200	Մուֆտ 2	ԳՀ	հատ	2,500	4	10,000
44161130	Խողովակ պլաստմասե	ԳՀ	մ	1,150	12	13,800
44531100	Պլաստմասե անկյունակ	ԳՀ	հատ	200	8	1,600
44163360	Պլաստմասե կցամաս	ԳՀ	հատ	200	4	800
44163200	Ամերիկյան կա	ԳՀ	հատ	2,500	2	5,000
31683400	Եռաբաշխիչ	ԳՀ	հատ	250	2	500
31660000	Էլեկտրոդ	ԳՀ	տուփ	5,500	2	11,000
39292110	Գրատախտակ ապակե,	ԳՀ	հատ	30,000	1	30,000
44511343	Ձեռքի էլեկտրական գայլիկոն /դռել	ԳՀ	հատ	18,000	1	18,000
31600000	Էլեկտրական պտուտակահան	ԳՀ	հատ	22,000	1	22,000
39515440	Շերտավարագույր	ԳՀ	քմ	4,300	4	18,060
31521570	Էլ. Լապտեր սնուցման բլոկով	ԳՀ	հատ	2,800	2	5,600
31531690	Ստարտեր լամպերի1	ԳՀ	հատ	120	60	7,200
31531690	Ստարտեր լամպերի, 2	ԳՀ	հատ	100	30	3,000
31531500	Ցերեկային լուսատու	ԳՀ	հատ	3,000	10	30,000
31531400	Ջահ	ԳՀ	հատ	15,000	3	45,000
44331300	Մետաղական փափուկ լար 1	ԳՀ	կգ	700	3	2,100
31321251	Էլ. Լար	ԳՀ	մ	280	200	56,000
31685000	Երկարացման լար, 3m	ԳՀ	հատ	2,000	3	6,000
31683100	Էլեկտր. եռաբաշխիչ	ԳՀ	հատ	800	5	4,000
31684400	Էլեկտրական վարդակ 1	ԳՀ	հատ	750	20	15,000
31684400	Էլեկտրական վարդակ ներսի	ԳՀ	հատ	650	36	23,400
31211221	Էլ. անջատիչ փոսիկի	ԳՀ	հատ	700	15	10,500
31684400	Էլեկտրական վարդակ, փոսիկի	ԳՀ	հատ	700	30	21,000
31684400	Էլեկտրական վարդակ 2	ԳՀ	հատ	500	60	30,000
31686000	Խրոց	ԳՀ	հատ	200	15	3,000
44192611	Մեխ-ամրակ մալուխը ամրացնող	ԳՀ	հատ	10	100	1,000
39714200	օդորակիչ	ԳՀ	հատ	199,900	1	199,900
19721200	Թեղ	ԳՀ	կգ	3,900	3	10,920
24911200	Սոսինձ, Էմուլսիա	ԳՀ	կգ	1,000	15	15,000
44111448	Ջերմային մեկուսիչ նյութեր1	ԳՀ	հատ	1000	1	1000
44111448	Ջերմային մեկուսիչ նյութեր2	ԳՀ	հատ	600	2	1,200
44511370	Պտուտակահան 1	ԳՀ	հատ	12000	1	12,000
44511370	Պտուտակահան 2	ԳՀ	հատ	18000	1	18,000
44511370	Պտուտակահան3	ԳՀ	հատ	7000	1	7,000
38311100	Կշեռք	ԳՀ	հատ	5000	1	5,000
31687000	Հոսանքի ստուգման թվային տեստեր	ԳՀ	հատ	45.000	1	45,000
44511280	Մետաղալարերի սեղմակներ1	ԳՀ	հատ	3000	1	3,000
44511280	Մետաղալարերի սեղմակներ2	ԳՀ	հատ	500	3	1,500

31321251	Էլեկտրական հաղորդալար	ԳՀ	մ	280	100	28,000
31684400	Էլեկտրական վարդակ արտաքին դեղվի	ԳՀ	հատ	800	20	16,000
44112800	Պաշտպանիչ մետաղական ճկախողովակ	ԳՀ	մ	700	60	42,000
31441000	Մարտկոց	ԳՀ	հատ	150	200	30,000
44112140	Լամինատ	ԳՀ	քմ	3500	10	35,000
33191460	Անիվ	ԳՀ	հատ	2000	4	8,000
44221111	Ծխնի	ԳՀ	հատ	200	4	800
44531192	Եզրաշերտ ռետինե	ԳՀ	մ	250	10	2,500
30197624	Կոոմիկա թուղթ 50մ	ԳՀ	մ	20	50	1,000
39721300	Կանալային օդամոխչ	ԳՀ	հատ	40000	1	40,000
42121120	Կոմպրեսոր	ԳՀ	հատ	80000	1	80,000
22511400	AirBlow	ԳՀ	հատ	2000	1	2,000
30237252	Օդի ֆիլտր	ԳՀ	հատ	5000	4	20,000
44161160	Բարձր ճնշման ռետինե խողովակ	ԳՀ	մ	7500	15	112,500
44163380	Պլաստմասե անկյունակ	ԳՀ	հատ	2000	4	8,000
31683400	Պլաստմասե եռաբաշխիչ	ԳՀ	հատ	5000	1	5,000
32421100	Մալուխ	ԳՀ	մ	250	10	2,500
31211221	Անջատիչ	ԳՀ	հատ	500	4	2,000
44221141	Բռնակ	ԳՀ	հատ	500	4	2,000
44163380	Կահույքի անկյունակ	ԳՀ	հատ	50	30	1,500
	14.Հակահրդեհային, փրկարարական և անվտանգության սարքեր					190,000
35111130	Կրակմարիչ, ՓԿ1	ՄԱ	հատ	6,000	3	18,000
35111130	Կրակմարիչ, ՓԿ2	ՄԱ	հատ	8,500	8	68,000
35111130	Կրակմարիչ ՓԿ3	ՄԱ	հատ	9,500	8	76,000
35111130	Կրակմարիչ ՓԿ5	ՄԱ	հատ	14,000	2	28,000
	15.Շինարարական սարքեր					22000
43411500	Հրկող սարքեր	ՄԱ	հատ	22000	1	22000
	16.Դիպլոմներ					1,798,200
22451210	Պետական նմուշի դիպլոմներ	ԳՀ	հատ	2,700	666	1,798,200
	17. Գահույք					1,442,600
39138220	Համակարգչային աթոռ	ԳՀ	հատ	25,000	7	175,000
39132190	Սեղան համակարգչային	ԳՀ	հատ	45,000	2	90,000
39131100	Կողպահարան	ԳՀ	հատ	80,000	1	80,000
39132100	Պահարան	ԳՀ	հատ	200,800	2	401,600
39111170	Աթոռ	ԳՀ	հատ	12,000	42	504,000
39132100	Կիսաշրջանաձև կահույք ,աթոռներով	ԳՀ	հատ	192,000	1	192,000
	18.Էլեկտրատեխնիկա					202,000
32521300	Հեռախոս /սենյակի համար/սեղեկտորային	ՄԱ	հատ	4,000	1	4,000
31211210	լարման տեստեր	ՄԱ	հատ	2500	4	10,000
39721500	Էլեկտրական տաքացուցիչ	ՄԱ	հատ	27000	3	81,000
44322100	Նոութբուքից ուժեղացուցիչ միացող մալուխ	ՄԱ	մետր	1500	10	15,000
44322100	Ուժեղացուցիչը հոսանքին միացնող մալուխ	ՄԱ	մետր	2000	2	4,000
44322100	Դինամիկների մալուխ	ՄԱ	մետր	150	20	3,000
32341110	Սեղանի փոքր բարձրախոս	ՄԱ	հատ	3500	2	7,000
32341140	Բարձրախոսի հենակ	ՄԱ	հատ	22,000	2	44,000
32521100	Բարձրախոսի մալուխ	ՄԱ	մետր	1000	20	20,000
31521160	Լուսային էֆեկտներ- լեդ	ՄԱ	հատ	7,000	2	14,000
Աշխատանքներ						
	19.Շինարարական աշխատանքներ					12,450,000
45461100	Շենք-շինությունների ընթացիկ նորոգումներ	ՄԱ	դրամ	950,000		950,000
45611100	Կապիտալ շինարարություն	ԳՀ	դրամ	11,350,000		11,350,000
45231264	Սպորտ բաց մարզատարացքի ցանկապատի աշխ.	ՄԱ	դրամ	150,000		150,000

Օտարություններ

	20. Համակարգչային ծրագրային փաթեթներ և տեղեկատվական համակարգեր					1,040,000
48441300	ՀՄ հաշվապահ ծրագրի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	230,000		230,000
48761100	Հակավիրուսային ծառայություն	ՄԱ	հատ	810,000		810,000
	21. Տրանսպորտային միջոցների տեխնիկական սպասարկում և լվացում					400,000
50111130	Տրանսպորտային միջոցների տեխնիկական սպասարկում	ՄԱ	դրամ	250,000		250,000
50111180	Ավտոմեքենայի լվացում	ՄԱ	դրամ	150,000		150,000
	22. Մարք, սարքավորումների վերանորոգման և սպասարկման ծառայություններ					5,725,000
50311120	Էլեկտրական շղափիչի վերանորոգում	ԳՀ	հատ	25,000	1	25,000
50311120	LCD մոնիտորների ախտորոշում և ընթացիկ վերանորոգում	ԳՀ	հատ	3,000	15	45,000
50311120	LCD մոնիտորների ախտորոշում և հիմնարար վերանորոգում	ԳՀ	հատ	10,000	5	50,000
50311120	LED մոնիտորների ախտորոշում և ընթացիկ վերանորոգում	ԳՀ	հատ	4,000	15	60,000
50311120	LED մոնիտորների ախտորոշում և հիմնարար վերանորոգում	ԳՀ	հատ	14,000	5	70,000
50311120	Canon IR 2016J պատճենող սարքի լիցքավորում (ներառյալ տոները)	ԳՀ	հատ	7,000	12	84,000
50311120	Canon IR 2016J պատճենող սարքի թմբուկի, ռաբելի փոխարինում	ԳՀ	հատ	18,000	5	90,000
50311120	Canon IR 2016J պատճենող սարքի ընթացիկ վերանորոգում	ԳՀ	հատ	20,000	3	60,000
50311120	Canon IR 2016J պատճենող սարքի հիմնարար վերանորոգում	ԳՀ	հատ	70,000	2	140,000
50311120	Xerox WorkCentre 5020 պատճենող սարքի թմբուկի, ռաբելի փոխարինում	ԳՀ	հատ	50,000	3	150,000
50311120	Xerox WorkCentre 5020 պատճենող սարքի ընթացիկ վերանորոգում	ԳՀ	հատ	20,000	4	80,000
50311120	Xerox WorkCentre 5020 պատճենող սարքի հիմնարար վերանորոգում	ԳՀ	հատ	40,000	2	80,000
50311120	Canon MF3110 տպող սարքի քարթրիջի լիցքավորում	ԳՀ	հատ	3,500	22	77,000
50311120	Canon MF3110 տպող սարքի քարթրիջի վերանորոգում	ԳՀ	հատ	5,000	5	25,000
50311120	Canon MF3110 քարթրիջի վերականգնում	ԳՀ	հատ	6,000	5	30,000
50311120	Canon MF3110 տպող սարքի ընթացիկ վերանորոգում	ԳՀ	հատ	12,000	3	36,000
50311120	Canon MF3110 տպող սարքի հիմնարար վերանորոգում	ԳՀ	հատ	22,000	2	44,000
50311120	Canon MF3220 տպող սարքի քարթրիջի լիցքավորում	ԳՀ	հատ	3,500	22	77,000
50311120	Canon MF3220 տպող սարքի քարթրիջի վերանորոգում	ԳՀ	հատ	5,000	5	25,000
50311120	Canon MF3220 քարթրիջի վերականգնում	ԳՀ	հատ	6,000	5	30,000

50311120	Canon MF3220 տպող սարքի ընթացիկ վերանորոգում	ԳՀ	հատ	12,000	3	36,000
50311120	Canon MF3220 տպող սարքի հիմնարար վերանորոգում	ԳՀ	հատ	22,000	2	44,000
50311120	HP LaserJet Pro MFP M130a տպող սարքի քարթրիջի լիցքավորում	ԳՀ	հատ	3,500	15	52,500
50311120	HP LaserJet Pro MFP M130a տպող սարքի քարթրիջի վերանորոգում	ԳՀ	հատ	8,000	5	40,000
50311120	HP LaserJet Pro MFP M130a քարթրիջի վերականգնում	ԳՀ	հատ	10,000	5	50,000
50311120	HP LaserJet Pro MFP M130a տպող սարքի ընթացիկ վերանորոգում	ԳՀ	հատ	15,000	3	45,000
50311120	HP LaserJet Pro MFP M130a տպող սարքի հիմնարար վերանորոգում	ԳՀ	հատ	25,000	2	50,000
50311120	HP LaserJet M1132MFP տպող սարքի քարթրիջի լիցքավորում	ԳՀ	հատ	3,000	15	45,000
50311120	HP LaserJet M1132MFP տպող սարքի քարթրիջի վերանորոգում	ԳՀ	հատ	6,000	5	30,000
50311120	HP LaserJet M1132MFP քարթրիջի վերականգնում	ԳՀ	հատ	6,000	5	30,000
50311120	HP LaserJet M1132MFP տպող սարքի ընթացիկ վերանորոգում	ԳՀ	հատ	12,000	3	36,000
50311120	HP LaserJet M1132MFP տպող սարքի հիմնարար վերանորոգում	ԳՀ	հատ	25,000	2	50,000
50311120	Canon F151300 տպող սարքի քարթրիջի լիցքավորում	ԳՀ	հատ	3,500	9	31,500
50311120	Canon F151300 տպող սարքի քարթրիջի վերանորոգում	ԳՀ	հատ	5,000	5	25,000
50311120	Canon F151300 տպող սարքի քարթրիջի վերականգնում	ԳՀ	հատ	6,000	3	18,000
50311120	Canon F151300 տպող սարքի ընթացիկ վերանորոգում	ԳՀ	հատ	12,000	2	24,000
50311120	Canon F151300 տպող սարքի հիմնարար վերանորոգում	ԳՀ	հատ	22,000	1	22,000
50311120	Canon LBP3010B տպող սարքի քարթրիջի լիցքավորում	ԳՀ	հատ	3,500	9	31,500
50311120	Canon LBP3010B տպող սարքի քարթրիջի վերանորոգում	ԳՀ	հատ	8,000	3	24,000
50311120	Canon LBP3010B տպող սարքի քարթրիջի վերականգնում	ԳՀ	հատ	10,000	3	30,000
50311120	Canon LBP3010B տպող սարքի ընթացիկ վերանորոգում	ԳՀ	հատ	15,000	2	30,000
50311120	Canon LBP3010B տպող սարքի հիմնարար վերանորոգում	ԳՀ	հատ	25,000	1	25,000
50311120	Canon Laser Shot LBP-1120 տպող սարքի հիմնարար վերանորոգում	ԳՀ	հատ	3,700	5	18,500
50311120	Canon Laser Shot LBP-1120 տպող սարքի հիմնարար վերանորոգում	ԳՀ	հատ	5,000	2	10,000
50311120	Canon Laser Shot LBP-1120 տպող սարքի հիմնարար վերանորոգում	ԳՀ	հատ	6,000	2	12,000
50311120	Canon Laser Shot LBP-1120 տպող սարքի հիմնարար վերանորոգում	ԳՀ	հատ	15,000	1	15,000
50311120	Canon Laser Shot LBP-1120 տպող սարքի հիմնարար վերանորոգում	ԳՀ	հատ	25,000	1	25,000

50311120	Pantum P2500 տպող սարքի քարթրիջի լիցքավորում	ԳՀ	հատ	8,000	6	48,000
50311120	Pantum P2500 տպող սարքի քարթրիջի վերանորոգում	ԳՀ	հատ	8,000	2	16,000
50311120	Pantum P2500 տպող սարքի քարթրիջի վերականգնում	ԳՀ	հատ	12,000	2	24,000
50311120	Pantum P2500 տպող սարքի ընթացիկ վերանորոգում	ԳՀ	հատ	20,000	1	20,000
50311120	Pantum P2500 տպող սարքի հիմնարար վերանորոգում	ԳՀ	հատ	30,000	1	30,000
50311120	MF4010 տպող սարքի քարթրիջի լիցքավորում	ԳՀ	հատ	3,700	35	129,500
50311120	MF4010 տպող սարքի քարթրիջի վերանորոգում	ԳՀ	հատ	5,000	15	75,000
50311120	MF4010 տպող սարքի քարթրիջի վերականգնում	ԳՀ	հատ	6,000	15	90,000
50311120	MF4010 տպող սարքի ընթացիկ վերանորոգում	ԳՀ	հատ	14,000	4	56,000
50311120	MF4010 տպող սարքի հիմնարար վերանորոգում	ԳՀ	հատ	19,000	2	38,000
50311120	Canon LBP2900 տպող սարքի քարթրիջի լիցքավորում	ԳՀ	հատ	3,500	30	105,000
50311120	Canon LBP2900 տպող սարքի քարթրիջի վերանորոգում	ԳՀ	հատ	5,000	13	65,000
50311120	Canon LBP2900 տպող սարքի քարթրիջի վերականգնում	ԳՀ	հատ	6,000	12	72,000
50311120	Canon LBP2900 տպող սարքի ընթացիկ վերանորոգում	ԳՀ	հատ	12,000	4	48,000
50311120	Canon LBP2900 տպող սարքի հիմնարար վերանորոգում	ԳՀ	հատ	17,000	2	34,000
50311120	HP1010 տպող սարքի քարթրիջի լիցքավորում	ԳՀ	հատ	3,500	30	105,000
50311120	HP1010 տպող սարքի քարթրիջի վերանորոգում	ԳՀ	հատ	5,000	15	75,000
50311120	HP1010 տպող սարքի քարթրիջի վերականգնում	ԳՀ	հատ	6,000	5	30,000
50311120	HP1010 տպող սարքի ընթացիկ վերանորոգում	ԳՀ	հատ	12,000	4	48,000
50311120	HP1010 տպող սարքի հիմնարար վերանորոգում	ԳՀ	հատ	18,000	2	36,000
50311120	HP1020 տպող սարքի քարթրիջի լիցքավորում	ԳՀ	հատ	3,500	34	119,000
50311120	HP1020 տպող սարքի քարթրիջի վերանորոգում	ԳՀ	հատ	5,000	12	60,000
50311120	HP1020 տպող սարքի քարթրիջի վերականգնում	ԳՀ	հատ	6,000	10	60,000
50311120	HP1020 տպող սարքի ընթացիկ վերանորոգում (ներառյալ անհրաժեշտ պահեստամասերը)	ԳՀ	հատ	12,000	4	48,000
50311120	HP1020 տպող սարքի հիմնարար վերանորոգում	ԳՀ	հատ	18,000	2	36,000
50311120	HP1200 տպող սարքի քարթրիջի լիցքավորում	ԳՀ	հատ	3,700	10	37,000
50311120	HP1200 տպող սարքի քարթրիջի վերանորոգում	ԳՀ	հատ	5,000	3	15,000
50311120	HP1200 տպող սարքի քարթրիջի վերականգնում	ԳՀ	հատ	6,000	3	18,000
50311120	HP1200 տպող սարքի ընթացիկ վերանորոգում	ԳՀ	հատ	14,000	2	28,000
50311120	HP1200 տպող սարքի հիմնարար վերանորոգում	ԳՀ	հատ	20,000	1	20,000

50311120	HP 2055dn տպող սարքի քարթրիջի լիցքավորում	ԳՀ	հատ	6,500	36	234,000
50311120	HP 2055dn տպող սարքի քարթրիջի վերանորոգում	ԳՀ	հատ	6,500	15	97,500
50311120	HP 2055dn տպող սարքի քարթրիջի վերականգնում	ԳՀ	հատ	8,500	15	127,500
50311120	HP 2055dn տպող սարքի ընթացիկ վերանորոգում	ԳՀ	հատ	22,000	3	66,000
50311120	HP 2055dn տպող սարքի հիմնարար վերանորոգում	ԳՀ	հատ	50,000	2	100,000
50311120	HP LaserJet Pro M402d տպող սարքի քարթրիջի լիցքավորում	ԳՀ	հատ	4,000	6	24,000
50311120	HP LaserJet Pro M402d տպող սարքի քարթրիջի վերանորոգում	ԳՀ	հատ	8,000	2	16,000
50311120	HP LaserJet Pro M402d տպող սարքի քարթրիջի վերականգնում	ԳՀ	հատ	12,000	2	24,000
50311120	HP LaserJet Pro M402d տպող սարքի ընթացիկ վերանորոգում	ԳՀ	հատ	30,000	2	60,000
50311120	HP LaserJet Pro M402d տպող սարքի հիմնարար վերանորոգում	ԳՀ	հատ	50,000	1	50,000
50311120	HPLJProM1212NF տպող սարքի քարթրիջի լիցքավորում	ԳՀ	հատ	3,500	75	262,500
50311120	HPLJProM1212NF տպող սարքի քարթրիջի վերանորոգում	ԳՀ	հատ	5,000	30	150,000
50311120	HPLJProM1212NF տպող սարքի ընթացիկ վերանորոգում	ԳՀ	հատ	12,000	4	48,000
50311120	HPLJProM1212NF տպող սարքի հիմնարար վերանորոգում	ԳՀ	հատ	24,000	2	48,000
50311120	HPLJProM127FN տպող սարքի քարթրիջի լիցքավորում	ԳՀ	հատ	3,500	22	77,000
50311120	HPLJProM127FN տպող սարքի քարթրիջի վերանորոգում	ԳՀ	հատ	5,000	4	20,000
50311120	HPLJProM127FN տպող սարքի քարթրիջի վերականգնում	ԳՀ	հատ	6,000	4	24,000
50311120	HPLJProM127FN տպող սարքի ընթացիկ վերանորոգում	ԳՀ	հատ	15,000	2	30,000
50311120	HPLJProM127FN տպող սարքի հիմնարար վերանորոգում	ԳՀ	հատ	25,000	1	25,000
50311120	HP Color LaserJet CM2320nfMFP տպող սարքի քարթրիջի լիցքավորում	ԳՀ	հատ	12,000	12	144,000
50311120	HP Color LaserJet CM2320nfMFP տպող սարքի քարթրիջի վերանորոգում	ԳՀ	հատ	15,000	4	60,000
50311120	HP Color LaserJet CM2320nfMFP տպող սարքի քարթրիջի վերականգնում	ԳՀ	հատ	18,000	4	72,000
50311120	HP Color LaserJet CM2320nfMFP տպող սարքի ընթացիկ վերանորոգում	ԳՀ	հատ	12,000	2	24,000
50311120	HP Color LaserJet CM2320nfMFP տպող սարքի հիմնարար վերանորոգում	ԳՀ	հատ	28,000	2	56,000
50311120	Samsung ML1660 տպող սարքի քարթրիջի լիցքավորում	ԳՀ	հատ	4,000	12	48,000
50311120	Samsung ML1660 տպող սարքի քարթրիջի վերանորոգում	ԳՀ	հատ	5,000	4	20,000
50311120	Samsung ML1660 տպող սարքի քարթրիջի վերականգնում	ԳՀ	հատ	6,000	4	24,000
50311120	Samsung ML1660 տպող սարքի ընթացիկ վերանորոգում	ԳՀ	հատ	12,000	3	36,000
50311120	Samsung ML1660 տպող սարքի հիմնարար վերանորոգում	ԳՀ	հատ	22,000	2	44,000
	23. Հյուրանոցային, ռեստորանային և մանրածախ առևտրի ծառայություններ					1,500,000

55111300	Հյուրանոցային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	850,000		850,000
98391190	Ներկայացուցչական ծախսեր	ՄԱ	դրամ	650,000		650,000
	24. Փոխադրման օժանդակ ծառայություններ					850,000
60231200	Տրանսպորտային փոխադրումներ	ՄԱ	դրամ	850,000		850,000
	25. Փոստային և հեռահաղորդակցման ծառայություններ					4,800,000
64111200	Փոստային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	300,000		300,000
64211100	Հեռահաղորդակցման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	4,500,000		4,500,000
	26. Գումունալ ծառայություններ					24,359,058
65111100	Զրի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	3,085,200		3,085,200
65211100	Գազի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	10,038,045		10,038,045
65311100	Էլեկտրականության բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	9,705,813		9,705,813
76131100	Գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	400,000		400,000
50531140	Տեխնիկական անվտանգության փորձաքննության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	240,000		240,000
85141190	Յիզիենիկ հակահամաճարակային ծառայություն, հիզիենայի հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	240,000		240,000
90911200	Աղբահանության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	500,000		500,000
90911170	Ծխնեղույզների սպասարկում	ՄԱ	դրամ	150,000		150,000
	27.Ֆինանսական և ապահովագրական ծառայություններ					
66511170	Տրանսպորտային ապահովագրության ծառայություն	ՄԱ	դրամ			
	28. Անշարժ գույքի հետ կապված ծառայություններ					2,000,000
70211100	Անշարժ գույքի վարձակալություն	ՄԱ	դրամ	2,000,000		2,000,000
	29.Ճարտարապետական, շինարարական, ինժեներական և տեսչական ծառայություններ					1,200,000
71351540	Տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	400,000		400,000
71311360	Շենքերի չափագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	300,000		300,000
71241200	Նախագծային նախահաշվային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500,000		500,000
	30. ՏՏ-ի ծառայություններ, խորհրդատվություն, ծրագրային փաթեթների մշակում, համացանց և օժանդակություն					1,509,200
50311300	ՀՂՄ-ների սպասարկում	ՄԱ	դրամ	43,200		43,200
72711100	ՎՊՀ-ի կայքի սպասարկում և անվտանգության ապահովում	ՄԱ	դրամ	300,000		300,000
72400000	Համացանցի տրամադրում	ՄԱ	դրամ	990,000		990,000
72251500	<<ԻՐՏԵԿ>> համակարգի լիցենզիայի տրամադրում	ՄԱ	դրամ	120,000		160,000
79131300	Էլեկտրոնային ստորագրություն	ՄԱ	հատ	3,000	2	6,000

72611100	Համակարգչային տեխնիկական օժանդակման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	10,000	1	10,000
	31. Գործարարության հետ կապված ծառայություններ, իրավաբանություն, շուկայաբանություն, խորհրդատվություն, աշխատակիցների համալրում					2,600,000
79211160	2019 թ. Ֆինանսական աուդիտ	ԳՀ	դրամ	2,600,000	1	2,600,000
	32. Կրթական և վերապատրաստման ծառայություններ					3,000,000
80521100	Ուսումնական և արտադրական պրակտիկա	ՄԱ	դրամ	3,000,000		3,000,000
	33. Առողջապահության ոլորտում իրականացվող և սոցիալական ծառայություններ					800,000
85121100	Պարտադիր բժշկական զննության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	800,000		800,000
	34. Այլ ծառայություններ					181,600
44423400	Ցուցանակների պատրաստում	ՄԱ	հատ	81,600		81,600
79411220	Գնահատման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	100,000		100,000
	35. Ժամանցի, մշակութային և սպորտային ծառայություններ					1,758,420
79341100	Գովազդային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	403,420		403,420
79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություն	ՄԱ	փաթեթ	855,000		855,000
92421100	Մամուլում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	500,000		500,000
36. ԷՆՅՍԿ՝ ԹՊՅՍԿ ԻՅՍՍՈՒՍՈՒՍԿ						
98311130	ԷՆՅՍԿ՝ ԹՊՅՍԿ ԻՅՍՍՈՒՍՈՒՍԿ	ՄԱ	դրամ	250,000		250,000

Ընդամենը՝

94,110,037